
Na osnovu člana 16. stav 2. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10) i člana 17. Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik BiH“, broj:39/14), na prijedlog Službe za zajedničke poslove, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona, na 147. sjednici, održanoj dana 25.03.2022. godine,  d o n o s i 

 

 

 

 

 

 

OO DD LL UU KK UU  

o dopunama Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki 

Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu 

 

Član 1. 

(Predmet) 

Ovom odlukom vrše se dopune  Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu, 

koji je sastavni dio Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 6/22) i Odluke o dopunama Odluke o usvajanju 

Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu broj: 02-11-3881/22 od 10.03.2022. 

godine. 

 

Član 2. 

(Izmjene i dopune Plana javnih nabavki) 

(1) Dopune Plana javnih nabavki iz tačke 1. ove odluke odnose se na Ministarstvo za pravosuđe i 

upravu. 

(2) Sastavni dio ove odluke je tabelarni prilog dopuna Plana javnih nabavki Zeničko-dobojskog 

kantona za 2022. godinu.  

 

Član 3. 

(Stupanje na snagu) 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenim novinama Zeničko-

dobojskog kantona ”. 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-11-4985/22 

Datum, 25.03.2022. godine 

Zenica 

 

DOSTAVLJENO: 

1x Služba za zajedničke poslove, 

1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu, 

1x Stručna služba Vlade - web stranica Zeničko-dobojskog kantona, 

1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 

1x a/a. 

PREMIJER 

po ovlaštenju 

 

Spahija Kozlić 



MINISTARSTVO ZA PRAVOSUĐE I UPRAVU

Red. broj Predmet nabavke
Šifra 

JRJN

Procjenjena 

vrijednost u KM 

bez PDV-a

Iznos 

Budžeta
 Konto

Vrsta 

postupka

Okvirno vrijeme 

pokretanja 

postupka

Okvirno vrijeme 

realizacije ugovora/ 

okvirnog sporazuma

Trajanje 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma

Izvor 

finansiranja

Kantonalni organ 

koji pokreće 

postupak/prati 

realizaciju 

ugovora

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5. Usluge izrade 

glavnog projekta 

vanjskog uređenja 

zgrade Općinskog 

suda u Žepču

71242000-6 5.900,00 7.000,00 821200 Direktni 

sporazum

mart maj u skladu sa 

projektnom 

dokumentaci

jom

Budžet ZDK Ministarstvo za 

pravosuđe i upravu

UKUPNO               5.900,00       7.000,00 

USLUGE


